
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Num. 

29 

28 

1 

24 

62 

15 

92 

18 

6 

12 

14 

17 

Nome 

MAINARDI MIRKO 

PICCOLO SIMONE 

BASCIALLA STEFANO 

CATTANEO PAOLO 

CIRIELLO DARIO ANTONIO 

TALAMONA ALEX 

PREMAZZI PATRICK 

GAETANO CLAUDIO 

COLOMBO LUCA 

BENASCIUTTI ANDREA 

TOSINI FEDERICO 

CADEI GIORGIO 

Giri 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

4 

1 

Tempo Totale 

15:12.212 

16:16.279 

16:27.095 

16:29.214 

16:38.085 

16:38.422 

15:17.506 

15:34.535 

15:45.209 

17:07.558 

8:50.497 

5:16.743 

Diff 

1:04.067 

1:14.883 

1:17.002 

1:25.873 

1:26.210 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

5 Giri 

8 Giri 

Punti 

25 

22 

20 

18 

16 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1:04.067 

Velocità  Media 

60,381 

Miglior tempo sul giro 

1:31.528 

Velocità Migliore 

66,865 

Giro Migliore di 

29 - MAINARDI MIRKO 
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HAZZARD 

Motocross 

2 MANCHE GRUPPO A 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:39:03 

Arcisate 1,700 Km. 

27/03/2022 16:10 

 TROFEO HAZZARD

CON IL BIONDO 2022


